

2025年全国大学生物联网设计竞赛
东北赛区决赛参赛队回执

	参赛学校
	
	团队名
	

	作品名称
	

	（以下团队信息以报名系统填报为准，不得随意更换）

	指导教师
	姓名
	性别
	身份证号
	手机
	是/否参会

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	参赛队员
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	联系人
	姓名
	
	手机
	

	说

明
	1. 本回执请于2025年8月13日20点前邮件发至：zhangyongji1998@163.com；邮件主题格式：东北分赛区参赛回执-学校名称-团队编号-团队名称。
2. 请每队指定一位队员作为联系人，加入分赛区决赛QQ群，在整个参赛期间全程保持手机畅通。
3. 本表所有项目均为必填项，请认真完整填写。参赛人员信息以大赛组委会确认公布的为准，不得更改。相关信息将作为报到注册和获奖证书制作的依据。
4. 分赛区决赛联系方式
联系人：张永霁
电话：15568810217
邮箱：zhangyongji1998@163.com
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